Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/30/07

Rady Gminy Narew

z dnia 23 marca 2007r.

	Zadania inwestycyjne w 2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	10
	1010
	6050
	rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Narwi
	270 000
	270 000
	 
	270 000
	A.      
B.
C.
	 
	Urząd Gminy Narew

	2.
	 750
	 75023
	 6060
	 Zakup sprzętu elektronicznego do UG, oraz wdrażanie

systemu elektronicznych usług dla ludności w województwie

podlaskim
	 6 000
	 6 000
	 6 000
	 
	A.      
B.
C.
	 
	 

	3.
	750
	75095
	6060
	Zakup budynku we wsi Gorodczyno
	 12 000
	 12 000
	 12 000
	 
	A.      
B.
C.
	 
	 

	4.
	801
	 80113
	 6060
	 Zakup autobusu /14 000zł/,oraz samochód „bus” do 

 przewozu dzieci /24 000zł/
	 38 000
	 38 000
	 38 000
	 
	A.      
B.
C.
	 
	 

	5
	900
	90095
	6060
	Zakup równiarki /28 000zł/ oraz samochodu 
wywrotki /48 000zł/
	76 000
	76 000
	76 000
	
	
	
	

	Ogółem
	402 000
	402 000
	402 000
	270000
	 
	 
	x


